2.000,00+IVA per  anno,  per  un corrispettivo  complessivo  pari  ad  €
6.000,00+  IVA. La  APAL  OP.  a.r.l.  verserà  all’Università  di  Catania  (Di3A)  per  ogni  anno  di
riferimento il corrispettivo nella seguente modalità: 
- il 60% del corrispettivo annuale pari ad € 1.200, 00 (euro milleduecento/00) +IVA entro il 31.01

dell’anno di riferimento;
- il  saldo del  corrispettivo annuale  pari  ad € 800,  00 (euro ottocento/00) +IVA entro il  31.10

dell’anno di riferimento.
I responsabili scientifici designati dalle parti per l’esecuzione della Convenzione sono: